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For en saker och dammfri arbetsmiljo.




Vilket saneringsskap passar dig bast?

DC Box — Compact, Standard eller Custom

Vi har tre varianter av saneringsskap

DC Box Compact har en DC AirCube 500 luftrenare som sugkalla
och ar enkel att placera i mindre lokaler dar det inte finns plats for
rorsystem och en centralsugenhet. For integrerad dammsugning
ansluts en portabel stoftavskiljare, exempelvis DC Tromb.

DC Box Standard ar den I6sning som l6ser behovet for de flesta.
Saneringsskapet kopplas till ett rorsystem och en centralsugenhet,
DC 11-Modul.

DC Box Custom for dig som arbetar med storre saneringsforemal.
Vill du kunna rulla in hégre maskiner direkt for sanering ar den
specialanpassade l6sningen ett bra alternativ.
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Det fina dammet sugs med fordel
bort via ett rorsystem till en central-
sugenhet som kan placeras bade
inom- och utomhus. Storlek pa
centralsugenhet och dimensionering
av rorsystem anpassas efter varje
kunds behov.

DC Box Standard | helhetsldsningen ovan ser du saneringsskapet kopplat till
en foravskiljare, DCF Storm, en utsugsenhet, DC 11-Modul och en slangupprullare.
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Sa har fungerar vart saneringsskap.

Verktyg och maskiner laggs pa det roteran-
de arbetsbordet och skjuts in via sidodérren
och kan darefter rengdéras och hanteras utan
risk for att avge farligt damm. Skapet har en
ergonomisk design, vilket gor det skonsamt
for kroppen vid anvandning.

Saneringsskapet ar utrustat med
blaspistol och sugslang for
dammsugning.
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Storre partiklar och skrap faller ner i en
plastsack som ar placerad i botten av

skapet. De minsta partiklarna tas hand
om av en stoftavskiljare eller luftrenare.
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DC Box Compact

DC Box (7470)
Vagn/Integrerat roterande arbetsbord (42014)
DC AirCube 500 (112500)

TEKNISK DATA DC Box Compact

HxBxD [mm] 1800x1200x800
Vikt [kg] 160
Utlopp/inlopp @ [mm] 76
Slanglangd [m] 2
HxBxD [mm] 380x340x500
Vikt [kg] 13
Utlopp/Inlopp @ [mm] 380x340x500
Flode max [m¥h] 500

Tillford tryckluft inne i boxen far inte dverstiga 500m */h.

DC Box Compact - har var luftrenare
DC AirCube 500 som sugkalla.



DC Box Standard

LEVERERAS MED (artnr)

DC Box (7470)

Vagn/Integrerat roterande arbetsbord (42014)

Centralenhet DC 11-Modul 11 kW P (14146B00110)
(Rorsystem enligt separat specifikation)

TEKNISK DATA

DC Box

HxBxD [mm]

Vikt [kg]
Inlopp/utlopp @ [mm]
Slanglangd [m]

Flode max [m3h]

1800x1200x800
160

76

1,6

600

TEKNISK DATA

*DC 11-Modul (14146810110)

HxBxD [mm]

Vikt [kg]

Utlopp @ [mm]
Filterrensning lufttryck [bar]
Fléde max [m?h]
Undertryck max [kPa]
Filteryta [m?]
**Avskiljningsgrad [%)
Ljudniva [dB(A)]

1800x1000x1300
260

76

4

800

22

8,4

>99,95

60-63

*Med frekvensstyrning

**H13 filtret avskiljer minst 99,95 av partiklarna som ar mellan 0,15 till 0,30 pm stora.
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DC Box Custom

Om ni soker efter en specialanpassad I6sning for er
sanering, kontakata oss for en kostnadsfri offert och
analys av era lokaler och ert behov.
sales@dustcontrol.se eller 08-531 940 00.
www.dustcontrol.se
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Vi ger dig en saker helhetsldsning.

DC Box Standard

Detta exempel visar hur

en helhetslésning med
Dustcontrols saneringsskap
DC Box standard kan se ut
hos en uthyrningsdepa.

1. Centralutsug

2. DC Box Standard

3. Uttag till arbetsplats
4. Slangupprullare

5. Staduttag
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